lulae munilis, eadem prorsus fides tam

in iudicio quam extra illud adhibealur,

quae adhlberetur ipsis praesenlibus si

Ibrenl exhibilae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vi se-

plembris mdclxxhi, ponlificalus nostri

anno iv.

I. G. Slusius.

Dat. die 6 septembris 1671, pontif. anno iv.

Registrata in Secretarla Brevium in lib.

mensis augusti' pari, i, fol. 100.

1 Videtur legendura septembris, vel ista no-

tula pertinet ad aliquara Const. praeced. (r.t.).

rum fldei.
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CXLl.

Confìrmalid decreti Congregalionis epi-

scoporum et reguìarium, (juo resolvi-

tur, praecedentia Drevia Stimmi Pon-

tificis, edita die xviii ianuarii mdclxxii

et ni augusti eiusdem anni, confìrma-

toria nonnullarum dedarationum di-

ctae Congregationis super associa tione

cadaverum et ingressu ad eccle&ias

reguìarium, non esse observanda a

clero saeculari in regnis Castellae et

Legionis.

Clemens Papa X,

ad futuram rei memoriam.

Qu.iosiiio 6i § 1. Emanavit niiper a Congregatione

conKrosaiioni*. venerabiliuiii tratriim nostronmi !5. n. h.

cardinaliiim negoliis et consultationibus

episcoporum et reguìarium praeposila

decretum tenoris qui seqnitur, videlicet:

« In causa Hispaniarum iuris parochia-

lis deferendi cadavera ad ecclesias re-

guìarium. Cura, ad supplicalionem patres

procuratoris generalis Ordinis fratrum

Minorum sancii Francisci de Observanlià

et postmodum patris Alphonsi de Alar-

cos procuratoris generalis provinciarum

Hispaniarum Societalis lesu, sacra Con-

gregatio eminentissimorum S. R. E. car-

dinalium negotiis et consullationibus

episcoporum et reguìarium praeposita

concesseril nonnullas declaraliones alias

editas circa associationem cadaverum et

ingressum in ecclesias reguìarium, quae

quidem declarationes'per litteras apo-

stolicas in forma Brevis die xviii ianua-

rii MDCLXXII respective a SS. D. N. fuerunt

confirmatae : clerus saecularis provincia-

rum Castellae et Legionis, praesenliens'

se gravatum, et dictas declaraliones fuisse

obreptitie obtenlas, ex eo quod praefati

patres procuratores generales silenti©

involverinl, quod ad favorem dicti cleri

saecularis adessent nonnulla alia anle-

1 Forsan aptius persentiens (r. t.).

Biilì. Boni. — Voi. XVIII. . 5i
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riora decreta Congregationis sacrorum

rituum per litteras ilidcm in forma Bre-

vis die VII maii mdglv et vi iulii mdclvi